Тульская область

Муниципальное образование  Крапивенское Щекинского района
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01 октября 2013 года                                                                        № 10-206
О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА  2013/2014 ГОДА

В связи с наступлением отопительного сезона 2013/2014 года, на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить начало отопительного сезона 2013/2014 года с  01 октября 2013 года по требованию медицинских, дошкольных и образовательных учреждений с последующей подачей тепла в  объекты социально-культурного  назначения в зависимости от температурного наружного воздуха.

2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник» и размещению на сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Крапивенское Щекинского района                                    А.Н.Кошелев

исп. Ларичева О.И.
т.71-2-10